



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Moltke-Leth Advokater A/S

Amaliegade 12, 1256 København K

CVR-nr. 18 25 28 48

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

Niels Henrik Holmblad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 12 1256 København K  Telefon: 33116511 Telefax: 33114911 Hjemmeside: <a href="http://www.moltke-leth.dk">www.moltke-leth.dk</a>  CVR-nr.: 18 25 28 48 Stiftet: 30. december 1994 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Samuelsen Brorson, Formand Niels Henrik Holmblad Anders Petersen Stoltenberg
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Holmblad, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.760 t.kr. mod 6.748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.759.573</b>	<b>6.748</b>
1 Personaleomkostninger	-5.064.799	-4.720
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.371	-38
<b>Driftsresultat</b>	<b>685.403</b>	<b>1.990</b>
Andre finansielle indtægter	54.506	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.508	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>690.401</b>	<b>1.989</b>
4 Skat af årets resultat	-269.027	-322
<b>Årets resultat</b>	<b>421.374</b>	<b>1.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	221.374	1.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.374</b>	<b>1.667</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.500	32
6	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>32</u>
7	Andre tilgodehavender	276.537	276
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.537</u>	<u>276</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>299.037</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.815.316	1.905
	Udsudte skatteaktiver	6.351	8
	Tilgodehavende selskabsskat	7.008	0
	Andre tilgodehavender	5.024	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.968	14
	Tilgodehavender i alt	<u>2.849.667</u>	<u>1.927</u>
8	Likvide beholdninger	8.576.477	3.025
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.426.144</u></b>	<b><u>4.952</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.725.181</u></b>	<b><u>5.260</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	500.000	500
10 Overført resultat	1.058.516	837
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.758.516</b>	<b>1.537</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	800.000	400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>800.000</b>	<b>400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	93	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.610.867	2.469
Selskabsskat	0	78
Anden gæld	555.705	776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.166.665	3.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.166.665</b>	<b>3.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.725.181</b>	<b>5.260</b>

## 12 Eventualposter



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.763.695	4.369
Andre omkostninger til social sikring	64.796	86
Personalemkostninger i øvrigt	236.308	265
	<b>5.064.799</b>	<b>4.720</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.371	38
	<b>9.371</b>	<b>38</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.508	5
	<b>49.508</b>	<b>5</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	150.832	325
Årets regulering af udskudt skat	1.705	-3
Regulering af tidligere års skat	116.490	0
	<b>269.027</b>	<b>322</b>



## Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.647.177	1.754
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-107</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>1.647.177</u></b>	<b><u>1.647</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.615.306	-1.652
Årets afskrivninger	-9.371	-38
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>75</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-1.624.677</u></b>	<b><u>-1.615</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>237.812</u>	<u>238</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>237.812</u></b>	<b><u>238</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2017	<u>-237.812</u>	<u>-238</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-237.812</u></b>	<b><u>-238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	276.139	276
Tilgang i årets løb	<u>398</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>276.537</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>276.537</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>8. Likvide beholdninger</b>		
Indestående på klientkonti udgør pr. 30. september 2018 kr. 231.845.953, og klienttilsvar heraf udgør kr. 231.655.156. Nettotilsvaret udgør pr. 30. september 2018 kr. 190.797.		



## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	800
Fondsemission	0	400
Kapitalnedsættelse	0	-700
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. På generalforsamlingen er hver aktie tillagt en stemme. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	837.142	662
Årets overførte overskud eller underskud	221.374	1.467
Fondsemission	0	-400
Udbytte egne aktier	0	101
Kapitalnedsættelse	0	-993
	<u>1.058.516</u>	<u>837</u>

<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	200.000	810
Udloddet udbytte	-200.000	-810
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>340</u>
-----------------------------	----------------------------

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.



## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har i indgået huslejeforpligtelse på t.kr. 235 pr. 30. september 2018 svarende til 3 måneders husleje.


